АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Александровское

«26» июля 2013                                                                                           № 252

О внесении изменений в постановление

Администрации Александровского

сельского поселения от 20.12.2012 № 416

«Об  утверждении тарифов на платные  услуги,

 предоставляемые МБУ «Культурно-спортивный

 комплекс»

     Согласно ч.ч. 1, 4 ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» внести в

постановление Администрации Александровского сельского поселения от 20.12.2012 №

416 « Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые МБУ «Культурно-

спортивный комплекс» следующие изменения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить п. 2 из постановления Администрации Александровского сельского

поселения от 20.12.2012  № 416 « Об утверждении тарифов на платные услуги,

предоставляемые МБУ «Культурно-спортивный комплекс».

2. п.п. 3, 4 постановления Администрации Александровского сельского поселения от

20.12.2012 № 416 «Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые

МБУ «Культурно-спортивный комплекс» считать п.п. 2, 3

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в установленном законодательством порядке.

     Глава поселения                                                                Д.В. Пьянков

Н.П.Симон

2-55-10

В дело, Симон Н.П., Офицеровут О.Ю., прокуратуру Александровского района, Матвеевой А.А.